平成 26年 6月 23日

各 位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 6月 23日開催の取締役会において、平成 26年 7月 1日付で下記のとおり組

織変更および人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1.組織変更

経営体制の強化を図るため、次の通り組織の一部を変更します。

（1）変更の内容及び理由

研究本部の配下の研究部の名称を研究一部に変更し、新たに研究二部を新設することによ

り、研究効率の向上を実現するため。

（2）組織図

添付の組織図をご参照ください。

2.人事異動

新 氏  名 現

常務執行役員

研究本部長

研究一部長

三輪 崇夫

常務執行役員

研究本部長

研究部長

研究本部 研究二部長 松本 米龍 営業統括本部 副本部長

管理本部 人事総務部長 荒神 文彦 管理本部 人事総務部 担当部長

管理本部

人事総務部 嵐山総務課 担当課長
中川 洋明 管理本部 人事総務部長

以 上

太陽ホールディ ングス株式会社　 組織図　 　 (平成26年7月1日付)

代表取締役社長

中
国
戦
略
室

人
事
総
務
部

営業統括本部

社

長

室

経
理
財
務
部

知
財
法
務
部

研
究
一
部

研究本部 管理本部

取締役会

内
部
監
査
部

研
究
二
部

	20140623【開示】人事異動_140619-1050 (1).pdf
	太陽HD組織図2014年7月1日② (1)